
U C H W A Ł A Nr 8 
 

Rady Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa 
Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

z dnia 13 września 2016 roku 
 
 

w sprawie:  powołania na Wydziale Geodezji, Inżynierii Przestrzennej  
i Budownictwa w kadencji 2016-2020 Komisji ds. Kształcenia  

 
 

Na podstawie § 23 ust. 1 pkt 6 statutu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego  
w Olsztynie, Rada Wydziału postanawia, co następuje: 
 

§ 1 
1. Rada Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa powołuje  

w kadencji 2016-2020 Komisję ds. Kształcenia w składzie: 
a) dr hab. inż. Jacek Rapiński - Prodziekan ds. Kształcenia – przewodniczący, 
b) dr inż. Marek Ogryzek - Prodziekan ds. Studenckich – zastępca 

przewodniczącego, 
c) mgr Marzena Dadasiewicz - sekretarz, 
d) dr inż. Katarzyna Kocur- Bera – przedstawiciel Katedry Analiz 

Geoinformacyjnych i Katastru, 
e) dr inż. Tomasz Templin - przedstawiciel Katedry Geodezji Satelitarnej i 

Nawigacji, 
f) dr inż. Mirosław Bełej – przedstawiciel Katedry Gospodarki 

Nieruchomościami i Rozwoju Regionalnego, 
g) dr inż. Andrzej Dumalski – przedstawiciel Instytutu Geodezji, 
h) dr inż. Dariusz Gościewski   – przedstawiciel Instytutu Geodezji, 
i) dr inż. Kamil Kowalczyk – przedstawiciel Katedry Geodezji Szczegółowej, 
j) dr hab. inż. Marek Mróz, prof. UWM – przedstawiciel Katedry Fotogrametrii 

i Teledetekcji, 
k) dr inż. Jan   Kuryj – przedstawiciel Katedry Zasobów Nieruchomości, 
l) dr inż. Krystyna Kurowska – przedstawiciel Katedry Planowania i Inżynierii 

Przestrzennej, 
m) dr hab. inż. Piotr Srokosz – przedstawiciel Zakładu Geotechniki i 

Budownictwa Drogowego,  
n) dr inż. Elżbieta Szafranko  – przedstawiciel Zakładu Inżynierii Materiałów i 

procesów Budowlanych, 
o) dr inż. Jacek Kindracki  –  przedstawiciel Zakładu Mechaniki i Konstrukcji   

Budowlanych,  
p) mgr inż. Maria Tunkiewicz  –  przedstawiciel Zakładu Budownictwa 

Ogólnego i Fizyki Budowli  
q) przedstawiciel Rady Wydziałowej Samorządu Studenckiego, 



r) przedstawiciel Rady Wydziałowej Samorządu Doktorantów. 
2. Przewodniczący Komisji, z własnej inicjatywy lub na wniosek członka Komisji, 

może zapraszać na spotkania osoby niebędące członkami Komisji. Zaproszone 
osoby nie mają prawa do głosowania. 

3. Do zadań Komisji należy: 
a) opiniowanie decyzji Dziekana dotyczących kształcenia, 
b) opiniowanie programów kształcenia, 
c) przygotowanie założeń do strategii, planów, programów i innych 

opracowań związanych z kształceniem na Wydziale Geodezji, Inżynierii 
Przestrzennej i Budownictwa, 

d) inicjowanie i opiniowanie propozycji zmian w Regulaminie Studiów UWM  
w Olsztynie oraz w innych regulaminach, 

e) inicjowanie i opiniowanie innych zadań związanych z procesem kształcenia, 
f) realizacja innych zadań wynikających z regulacji szczególnych. 

4. Komisja rozpoczyna prace z dniem 01 października 2016 roku. 
5. Posiedzenia Komisji zwołuje Przewodniczący za pośrednictwem poczty 

elektronicznej. 
6. Decyzje Komisji zapadają zwykłą większością głosów w obecności co najmniej 

połowy ogólnej liczby jej członków. Głosowanie odbywa się jawnie. Na wniosek 
członka komisji głosowanie może mieć charakter tajny. 

7. Z posiedzenia Komisji w ciągu 30 dni Sekretarz sporządza protokół, który 
przechowywany jest w dziekanacie (Centrum Nauki i Kształcenia). 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 
 Przewodniczący Rady 

Dziekan 

 

 

 dr hab. inż. Radosław Wiśniewski, prof. UWM 
 

 



 


